NINGBO DAILY6 广告 2018年8月23日 星期四

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：宁波镇海农村商业银行股份

有限公司长石支行

机构编码：B1394U233020026

许可证流水号：638583

批准成立日期：2012年10月22日

营业地址：宁波市镇海区九龙湖镇长宏村

后新屋106号

邮政编码：315205

电 话：0574-86292236

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2018年7月12日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：中国银行股份有限公司

慈溪逍林支行

机构编码：B0003S233020119

许可证流水号：638585

批准成立日期：2013年7月15日

营业地址：慈溪市逍林镇新横路554-564

号 （双号）（壹品苑）

邮政编码：315321

电 话：0574-87196666转2903

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2018年7月19日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：象山县农村信用合作联社茅洋

信用社

机构编码：E0166U233020031

许可证流水号：638588

批准成立日期：1998年12月3日

营业地址：象山县茅洋乡溪口街和谐路

36-1

邮政编码：315700

电 话：0574-65652832

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2018年7月20日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：象山县农村信用合作联社

黄避岙信用社

机构编码：E0166U233020023

许可证流水号：638590

批准成立日期：1998年12月3日

营业地址：象山县黄避岙乡龙屿村

邮政编码：315700

电 话：0574-65652832

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2018年7月20日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：宁波宁海农村商业银行股份

有限公司城西支行

机构编码：B0762S233020024

许可证流水号：638592

批准成立日期：1993年3月29日

营业地址：宁海县跃龙街道中山西路

112号、116号、118号

邮政编码：315600

电 话：0574-82532860

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2018年7月27日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：渣打银行 （中国） 有限公司

宁波国际金融服务中心支行

机构编码：B0048S233020001

许可证流水号：638594

批准成立日期：2011年12月16日

营业地址：宁波市鄞州区国际金融服务

中心北区钱业街9号

邮政编码：315000

电 话：83883958

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2018年7月27日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：宁波镇海农村商业银行股份

有限公司宁镇路支行

机构编码：B1394U233020015

许可证流水号：638584

批准成立日期：2012年10月22日

营业地址：宁波市镇海区庄市街道勤勇镇

宁西路1036号

邮政编码：315201

电 话：0574-86292236

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2018年7月12日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：招商银行股份有限公司宁波

天一支行

机构编码：B0011S233020007

许可证流水号：638587

批准成立日期：2005年9月22日

营业地址：宁波市海曙区中山东路137号

一楼

邮政编码：315040

电 话：15857400271

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2018年7月19日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：象山县农村信用合作联社丹东

信用社

机构编码：E0166U233020012

许可证流水号：638589

批准成立日期：1997年5月12日

营业地址：丹东街道丹阳路1150-1168号

邮政编码：315700

电 话：0574-65652832

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2018年7月20日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：上海银行股份有限公司

宁波慈溪支行

机构编码：B0139S233020003

许可证流水号：638591

批准成立日期：2008年11月17日

营业地址：慈溪市古塘街道孙塘北路1098-

1112号 （双号） 一到三层

邮政编码：315040

电 话：13586586778

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2018年7月27日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：宁波宁海农村商业银行股份
有限公司城南支行

机构编码：B0762S233020022
许可证流水号：638593
批准成立日期：1993年3月29日
营业地址：宁海县跃龙街道兴宁南路

668号、670号、672号、
676号、678号

邮政编码：315600
电 话：0574-83522860

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2018年7月27日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：招商银行股份有限公司

宁波余姚支行

机构编码：B0011S233020010

许可证流水号：638595

批准成立日期：2009年1月8日

营业地址：余姚市城区四明西路

279-283号

邮政编码：315400

电 话：15857400271

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2018年7月27日